滨州学院学术著作出版基金协议书

甲方：滨州学院                 （出版基金资助者）

乙方：                         （主要著作权人）

丙方：                         （主要著作权人所在单位）

学术著作名称：

经乙方自愿申报，丙方推荐，甲方同意资助乙方出版其学术著作。现就相关事项协议如下：

甲方按照《滨州学院出版基金管理办法》之规定，为乙方提供相应规定数量的出版基金。出版基金的报销需乙方持有效发票于书出版并提交学校相应数量书籍后到科研处办理手续。

乙方应在年内出版甲方资助的著作，出版时要在封面或扉页显著位置注明“滨州学院学术著作出版基金资助”字样，并于出版后提交学校5本。如乙方不按规定出版所资助著作，甲方不提供出版基金，并且乙方5年内不得再申请学校出版基金资助。

乙方保证所出版的著作不存在政治问题和民族问题，不存在抄袭、不合理使用未经授权的其他人著作的行为，不存在捏造事实、揭露别人隐私行为。如出现违反学术道德的行为，学校将依照《滨州学院科学研究学术道德规范》之规定，视其情节，销毁著作，追回资助经费，撤销所有已获奖项，撤销使用此著作的职称晋升、津贴申请和各种荣誉称号，并对乙方作出严肃处理。如果涉及诉讼事宜，一概由乙方以自然人身份承担，诉讼期间不得涉及甲方任何事项，甲方不承担任何责任。

丙方向甲方推荐申请出版，承担相应的监督、检查责任。

该协议书一式三份，甲、乙、丙方各执一份，签字盖章后有效。

甲  方：（章）滨州学院

负责人：（签章）

时  间：    年   月   日

乙  方：（签章）

时  间：    年   月   日

丙  方：（章）

负责人：（签章）

时  间：    年   月   日

PAGE
第1页